
Tarifs de la billetterie mise à votre disposition pour l'année 2024

Pour la billetterie cinéma, vous avez droit à 2 billets par adhérent et par ayant droit au tarif ASCE tous les mois.

Les tarifs sont susceptibles d'augmenter dans l'année suivant les tarifs appliqués par nos fournisseurs

Le ticket

Tarif public Tarif CE Tarif ASCE

Parcs d'attractions ou zoo

X Nigloland (Parc) 45,00 € 37,00 € 32,00 €

Zoo d'Amnéville - Adultes 34,00 € 28,50 € 15,00 €

Zoo d'Amnéville - Enfants 29,00 € 23,50 € 10,00 €

Fraispertuis (Parc) - Adultes 27,00 € 26,50 € 22,00 €

Fraispertuis (Parc) - Enfants(de 1m à 1m40) 23,00 € 22,50 € 19,50 €

57,50 € 46,50 € 41,00 €

44,00 € 44,00 € 39,00 €

41,00 € 41,00 € 35,00 €

Piscines

Piscine de Chaumont - carte de 12 entrées 49,00 € 39,00 € 29,00 €

Piscine de Langres – Adultes – carte de 10 40,00 € 35,00 € 25,00 €

Piscine de Langres – Enfants - carte de 10 30,00 € 25,00 € 15,00 €

Piscine de Bourbonne - Adultes - A l’unité 3,30 € 2,53 € 1,50 €

Piscine de Bourbonne – Enfants - A l’unité 1,65 € 1,50 € 0,80 €

Piscine de St-Dizier - Adultes - Enf.- A l’unité 4,40 € 3,44 € 2,50 €

Cinémas

9,20 € 6,40 € 5,00 €

8,50 € 6,50 € 5,00 €

6,00 € 4,50 € 3,50 € Billetterie occasionnelle

8,00 € 6,00 € 4,50 €
Sept/oct

9,70 € 6,20 € 5,50 €

Parc sportif en plein air Thermapolis Entrée 2h 16,00 €

Accrobranches St Geosmes - Adultes 20,00 € 18,00 € 15,00 € ThermapolisEntrée 3h 21,00 €

Accrobranches St Geosmes - Juniors 16,00 € 14,00 € 9,00 €

Accrobranches  St Geosmes - Kid 12,00 € 8,00 € 6,00 €

Accroder - Pitchoune 3 à 8 ans 10,00 € 8,00 € 3,00 €

Accroder - Kid 1m10 à 6 ans 11,00 € 8,00 € 6,00 €

Accroder - Junior 1m35 à 1m45 16,00 € 13,00 € 11,00 €

Accroder - Ado 1m45 à 16 ans 19,00 € 16,00 € 14,00 €

Accroder - Adultes 21,00 € 18,00 € 16,00 €

LAKE PARK LIEZ - uniquement la structure gonflable 16,00 € 11,00 € 7,00 €

LAKE PARK LIEZ - structure + tour extrem 26,00 € 18,00 € 14,00 €

AQUADER51- Juillet/Aout 11,00 € 9,00 € 7,00 €

Autres

Bowling (Chaumont) 3- 4 – 6,5€

DELIR'GAME (Laser - Chaumont) 8,00 € 7,00 € 5,00 €

KIDOO PARK - de 3 ans 5€ (Chaumont) 9,00 € 7,50 € 5,50 €

Stations de lavage - Jetons vendus par lot de 10

Lavage Auto 52 Chaumont / Joinville 12,00 € 10,00 €

Eléphant Bleu (A Nogent - Langres) 20,00 € 16,00 € 13,00 €

Rappel : Pour la billetterie Nigloland, Amnéville, Fraispertuis  Vous avez droit à 1 billet par adhérent et par ayant droit à tarif ASCE une fois par an. Ensuite il 
vous est possible d'avoir d'autres billets mais à tarif CE.

Jusqu’à 
épuisement
 du stock

Europapark (A commander 2 semaines à l'avance)

Nouveauté !

Rulantica (A commander 2 semaines à l’avance)

Rulantica 4-11 ans et +60ans
 (A commander 2 semaines à l’avance)

Dont 2 entrées offertes par 
Palestra

Prévenir le correspondant 15 
jours avant

Chaumont - A l'affiche (-14ans 4€70 sur place)

Langres - New Vox (-16 ans 4€90 sur place)

Chalindrey - Familial

Bourbonne - Cinéma du Casino (-14 ans 4€ sur place) Festival Photo Montier 
en Der

St-Dizier - Ciné Quai Miko

Nouveauté ! Tarifs en fonction de la 
periode

Rappel des horaires de permanence : jeudi de 13h30 à 15h

Vous pouvez passer vos commandes par mail, ou aux horaires de permanence
par téléphone  03 25 30 69 68 


	Feuil1

